
'Farbror! Säg: 'Det finns inte någon sann gud utom
Allah', så kan jag argumentera för dig hos Allah med

att du uttalat trosbekännelsen.'

Sa'id bin al-Musayyib berättade att hans fader sa: "När Abu Talib låg på sin dödsbädd
kom Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم till honom och fann Abu Jahl och 'Abdullah bin Abi Umayyah bin
al-Mughirah hos honom. Han صلى الله عليه وسلم sa: 'Farbror! Säg: 'Det finns inte någon sann gud utom

Allah', så kan jag argumentera för dig hos Allah med att du uttalat trosbekännelsen.' Då
sa Abu Jahl och 'Abdullah bin Abi Umayyah till honom: 'Ska du vända dig bort från

'Abdul-Muttalibs religion?' Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم fortsatte upprepa sin vädjan till honom,
varpå de upprepade deras invändning, tills det sista Abu Talib sa var att han följde Abu

Talibs religion, och han vägrade säga att uttala trosbekännelsen. Han sa: 'Allahs
sändebud صلى الله عليه وسلم sa: 'Jag svär vid Allah, att jag säkerligen kommer att be om förlåtelse för dig,
förutsatt att jag inte förbjuds från det.' Då uppenbarade Allah: 'Det anstår inte profeten
och inte heller de troende att be om förlåtelse för avgudadyrkare' (9:113). Beträffande

Abu Talib, uppenbarades Allahs ord till Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم: 'Du kan inte leda dem du
älskar på rätt väg, men Allah leder den han vill' (28:56)."

[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم   kom  till  sin  farbror  Abu  Talib  när  han  låg  på  sin  dödsbädd  och  sa  till  honom:
'Farbror! Säg: 'Det finns inte någon sann gud utom Allah', så kan jag argumentera för dig hos
Allah med att du uttalat trosbekännelsen.' Abu Jahl och 'Abdullah bin Abi Umayyah sa då:
"Abu Talib" Ska du lämna din far 'Abdul-Muttalibs religion?!", vilket är dyrkan av statyer. De
fortsatte att tala med honom tills det sista han sa var: "Jag följer 'Abdul-Muttalibs religion",
vilket var en polyteistisk religion som byggde på att dyrka av statyer. Då sa profeten صلى الله عليه وسلم: "Jag
ska be om förlåtelse för dig,  förutsatt att  min Herre inte förbjuder mig från det." Allah
uppenbarade då: "Det anstår inte profeten och inte heller de troende att be om förlåtelse för
avgudadyrkare, även om de hörde till deras nära släktingar, efter det klargjorts för dem att
elden  är  sådana  [människors]  arvedel"  (9:113).  Beträffande  Abu  Talib  uppenbarade  Allah:
"Du kan inte leda dem du älskar på rätt väg, men Allah leder den han vill. Och han vet bäst
vilka de är som är villiga att låta sig vägledas" (28:56). Du kan alltså inte vägleda dem du
önskar ska vägledas, du kan enbart förmedla budskapet, Allah vägleder den han vill.
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